
 証券コード 5072   
2024 年５月 16 日   

（電子提供措置の開始日 2024 年５月 10 日） 
株主 各位 

静岡県伊東市川奈 1299 番地   
株式会社アートフォースジャパン   
代表取締役社長  山口  喜廣   

 
臨時株主総会招集ご通知 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社臨時株主総会を下記により開催いたしますので、ご通知申し上げます。 
 本臨時株主総会の株主総会参考書類（議決権行使書用紙を除く）の内容である情報（電子提供措置
事項）は、電子提供措置をとっておりますので、以下の当社ウェブサイトにアクセスのうえ「ＩＲ情
報」、「臨時株主総会招集ご通知」の順に選択してご確認くださいますようお願い申し上げます。 
 
 当社ウェブサイト https://www.artforcejapan.co.jp/ 
 
 電子提供措置事項は、東京証券取引所（東証）のウェブサイトでも電子提供措置をとっております。
以下の東証ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名（会社名）」に「アートフォースジャパン」又
は「コード」に当社証券コード「5072」を入力・検索し、「基本情報」、「縦覧書類/PR 情報」を順に選
択のうえ、ご確認ください。 
 
 東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス） 
 https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show 
 
 なお、当日のご出席に代えて書面により議決権をご行使いただくことができますので、後記の「株
主総会参考書類」をご検討いただきまして、お手数ながら同封の議決権行使書用紙に、議案に対する
賛否をご表示いただき、2024 年５月 30 日（木曜日）午後 5 時までに到着するようご返送お願い申し
上げます。 

敬具 
記 

 
1．日    時  2024 年５月 31 日（金曜日）午前 10 時（受付開始 午前 9時 45 分） 
2．場    所  静岡県伊東市川奈 1299番地 当社本社会議室 
3．目 的 事 項 
  決 議 事 項 
  議       案   取締役 1 名選任の件 
 

議案の概要は、後記「株主総会参考書類」に記載のとおりであります。なお、書面（郵送）により 
議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対する賛否の表示がない場合は、賛成の 
表示があったものとしてお取り扱いいたします。 

以上 
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 
 当日ご出席の際は、お手数ながら同封の「議決権行使書用紙」を会場受付にご提出くださいますよ
うお願い申し上げます。 
 なお、電子提供措置事項に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト
（https://www.artforcejapan.co.jp/）に掲載させていただきます。 
 

https://www.artforcejapan.co.jp/


株主総会参考書類 
 
議案 取締役１名選任の件 

本臨時株主総会終結の時をもって取締役持塚隆氏は辞任により退任いたしますので、その補欠
として取締役 1名の選任をお願いするものであります。なお、新たに選任された取締役の任期は、
当社定款の定めにより、選任後２年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主
総会終結の時までとなります。 
取締役候補者は次のとおりであります。 
氏   名 
（生年月日） 

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有する当 
社の株式数 

野﨑 昭彦 
（1956 年１月 10 日） 

1978 年 ４月 日立工機株式会社 
（現工機ホールディングス株式会社）入社 

2004年 ６月 同社 取締役 
2007年 ６月 同社 常務取締役 
2009年 ６月 同社 専務取締役 
2013 年 ９月 パラマウントベッド株式会社 顧問 
2014 年 ４月 同社 上席執行役員 
2019 年 10 月 クラウン工業株式会社 取締役社長 
2024年 ３月 同社 代表取締役社長（現任） 

―株 

（注）取締役候補者と当社との間には、特別な利害関係はありません。 


